la fornitura del servizio oggetto della presente decisione all’operatore economico Le Fontane 

Informatica snc di Catarinucci Marco & Stefano, Via San Raffaele 4/A, P. Iva 02510200542. 

Art. 3 

di autorizzare il DSGA all’imputazione della spesa complessiva di € 366,00 (euro 

trecentosessantasei/00) IVA compresa quale canone annuo + € 24,40/h (euro venti/40 orari) Iva 

inclusa per interventi di manutenzione, al Programma Annuale 2023, Attività A01-2, A02-1, A02-2, 

A03-1, A03.5; 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.